OPUS

TITASZ

Leiras az ligyfelek
szamara

Landis+Gyr E650 ZMD405
Haromfazisu Ipari fogyasztasmérd

Dokumentum verzié: Vo1




Landis+Gyr E650 ZMD405

1. Rovid bevezetés
A mért energia értékét a villamos fogyasztasmérébél az LCD kijelzérél vizualis leolvasassal lehet leolvasni.
2. Adattabla
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Adattabla jelmagyarazat
Leiras

Meddo hitelesité LED
Hitelesitd LED-ek egyenérték
Hatésos hitelesit6 LED

Optikai programozo port

MID jelolés

3Fazist 4 vezetékes bekotés szimbolum
Kijelzd Iépteté gombok

Kettds szigetelés szimbolum
Kijelzd indikator magyarazatok
Kijelz6 indikatorok

LDC kijelz6

Meérd tipus jelolés

Riasztas LED opcionalis
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Landis+Gyr E650 ZMD405

3. Az LCD kijelz6 adatai
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Az LCD kijelzé szimbdlumainak jelmagyarazata
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Meért mennyiségek

OBIS kod a Mért mennyiségek sorban szerepld értékek beazonositasara

Energia irany jelzése

Fazis fesziiltségek meglétének jelolése

Elem riasztas szimbolum

Meértékegység kijelzés

T1-T6 Indikatorok

OPUS

TITASZ



Landis+Gyr E650 ZMD405

* Automatikus- és kézi léptetésii kijelz6 listak elemei és azok megnevezése

Kijlez6 mintak:

Szegmens
teszt

F.F. Hibakod
0.0.1
0.0.2
0.1.0
0.9.1
1.8.0
1.8.1
1.8.2
1.4.0
1.5.0
1.6.1
1.6.2
9.6.0
5.8.0
8.8.0

19 L1 L2 L3

kW h
18! 0244948

1.8.1. Vételezett hatasos energia Tarifa 1

Teljes képerny6 az Osszes szegmens ellenérzés¢hez

A hibakddokat a lenti tablazat tartalmazza
Gyariszam 1-8 karaktere
Gyariszam 9-15 karaktere
Nullazas szamlalo
Datum 1d6
Osszes vételezett hatasos energia
Vételezett hatasos energia Tarifa 1
Vételezett hatasos energia Tarifa 2
Pillanatnyi negyedoras atlag teljesitmény
El6z061 negyedoras atlag teljesitmény
Maximim teljesitmény hatasos vételezett energia Tarifa 1
Maximim teljesitmény hatdsos vételezett energia Tarifa 2
Vételezett 1atszolagos maximim teljesitmény
Total meddod energia Q1
Total medd6 energia Q4

)oK X X

MK X X X X

KK X R XX X X X X X X X ) X X
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Automatikus kijelz6 Kézi l1éptetésii kijelzo
OBIS kdd Megnevezés lista lista

2.8.0 Osszes termelt hatdsos energia X
0.4.3 FV attétel X X
0.4.2 AV éttétel X X
16.7.0 Hatésos teljesitmény X X
131.7.0 Medd teljesitmény X X
14.7.0 Halozati frekvencia X X
13.7.0 Total teljesitmény tényezo X X
32.7 L1 fézis fesziltség X X
52.7 L2 fézis fesziiltség X X
72.7 L3 fazis fesziiltség X X
317 L1 fizis dram X X
51.7 L2 fézis dram X X
717 L3 fézis dram X X
91.7 Nullvezet6 aram X X
81.7.0 Faziszog U1-Ul X
81.7.1 Faziszog U1-U2 X
81.7.2 Faziszog U1-U3 X
81.7.4 Faziszog U1-11 X
81.7.5 Faziszog U1-12 X
81.7.6 Faziszog U1-13 X
C.6.3 Elem fesziiltség X
13.0.0 Aktiv kapesol6 tabla X
0.2.0 FW ID X
End Lista vége X X
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